22/10/2018 Prefeitura de Divinópolis

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/30655E6C/03AMGVjXjFARg6UkQzEhYyMprwkNCY67gGkHPL5J0iQOpy4UcbY1E9TAfM-tQ… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE DIVINÓPOLIS

PUBLICAÇÃO DE TERCEIROS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE

DIVINÓPOLIS CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 01/2017
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

A Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Divinópolis, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista a publicação do Resultado Final para o cargo de Agente de
Administração, resolve homologar o Concurso Público Edital
01/2017.

Divinópolis, 19 de outubro de 2018.

REJANE ALVES CAMPOS SOUZA
Superintendente

Publicado por:

Daniel Felipe da Costa
Código Identificador:30655E6C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/10/2018. Edição 2362
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

O TEMPO Belo Horizonte

23SEGUNDA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2018 23